
COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI
(Provincia di Brindisi)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

587 06/08/2020

Proposta N. 655

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

3° Settore - Attività Produttive, Cimitero, Igiene Urbana e Verde Pubblico

OGGETTO:
MODIFICA DETERMINA 547 DEL 28/07/2020 INERENTE IL  BANDO PER 
LA CONCESSIONE IN PROPRIETA’ DI LOTTI IN ZONA P.I.P, IN 
APPLICAZIONE DELLA DELIBERA GIUNTA MUNICIPALE N. 56 DEL 
20/07/2020.



 Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il “Regolamento per la cessione dei lotti e l’esercizio delle attività in zona p.i.p”, 
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. CC n°25 del 5/5/2006;

Richiamata la precedente determina 547 del 28/07/2020 “indizione bando per la 
concessione in proprieta’ di lotti in zona p.i.p, in applicazione della delibera giunta 
municipale n. 56 del 20/07/2020”;

Vista la nota e-mail del 2/08/2020, pervenuta alla scrivente il 6/08/2020, con la quale  il 
quale il Responsabile dell’ufficio Tecnico Comunale ha rivisto i valori di cui Allegato A1 GM 
20 –Voci di costo lotto, della determina sopra richiamata;

Ritenuto doveroso tener conto della nota del Responsabile del Servizio Tecnico del 
2/08/2020  e pertanto modificare/sostituire l’allegato inerenti le voci di costo e l’articolo 2 
del bando, di cui alla determina n. 547 del 28/07/2020;

DETERMINA
Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato:

1. DI PRENDERE ATTO della nota e-mail del 2/08/2020 con la quale il Responsabile dei 
Servizi Tecnici invia l’allegato ”ver 2 8 Allegato A1 Voci di costo bando PIP 2020 “;

2. DI MODIFICARE/sostituire, per le motivazioni di cui al punto precedente,  l’ “Allegato 
A1 GM 20 –Voci di costo lotto” con  “ver 2 8_Allegato A1 Voci di costo bando PIP 
2020”, e l’ Allegato A GM 20 –Bando pip 2020  con “ver 2 8 Allegato A GM 20 –Bando”, 
parte integrante e sostanziale del presente atto, lasciando inalterati gli altri allegati di 
cui alla determina n. 547 del 28/07/2020;  

3. DI STABILIRE CHE il plico generale “richiesta partecipazione al bando per 
l’assegnazione di lotti pip 2020”, come disciplinato all’art. 4 del bando, deve pervenire 
a partire dal primo giorno di pubblicazione all’albo pretorio on line della determina n. 
547 del 28/07/2020 di indizione del bando (qualora siano già pervenute istanze per le  
stesse si applicheranno, automaticamente, le voci di costo di cui al presente atto), in 
busta chiusa e sigillata da tutti i lembi, presso l’Ufficio Protocollo del Comune, pena 
l’esclusione dalla procedura, con consegna a mano ovvero a mezzo raccomandata del 
servizio postale, ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata, entro il termine 
perentorio delle ore 12:00 del giorno 20/08/2020, al seguente indirizzo: Comune di San 
Vito dei Normanni – III Settore - servizio SUAP, Piazza  Carducci n. 1 – 72019 San Vito 
dei Normanni (Br); 

4. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, è 
stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa sul presente 
provvedimento, giusto parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 



correttezza dell’azione amministrativa reso dallo scrivente Responsabile del 
Servizio ed in calce riportato;

5. DI DARE ATTO, altresì, che il presente provvedimento diviene esecutivo ai sensi e 
per gli effetti degli articoli 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del Testo Unico degli 
Enti Locali, D.Lgs. n. 267/2000, con il rilascio, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, del parere di regolarità contabile e del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.

Responsabile del procedimento:
 Pompea Roma

Il Responsabile del Settore
ROMA POMPEA / ArubaPEC S.p.A.

Atto firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.


